Município de (Bernardino de Campos
(Praça Quintino (Bocaiuva, 31 Tone/Tcuç: (14) 3346-8000 CxjBostaí51

CEP18960-000 (Bernardino de Campos Estado de São PauCo
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov. Sr emaiú ga6inete@6ernardinodecampos.sp.gov. 6r

CNPJ: 44.563.591/0001-80 I<E: Isento
Pérola do Planalto

DECRETO N° 3.333. DE 19 DE JULHO DE 2017

Dispõe sobre a nomeação dos membros para compor o Conselho Municipal

de Turismo - COMTUR de Bernardino de Campos e dá outras providencias.

ODILON RODRIGUES MARTINS, Prefeito Municipal de Bernardino de

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o

art. 5o, da Lei Municipal n° 1.285, de 20/05/1998.

DECRETA:

Artigo 1 o - Ficam nomeados, para compor o Conselho Municipal de

Turismo - COMTUR de Bernardino de Campos, os membros:

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO:

Rosana Aparecida Nunes Juliani Mimura

RG n° 18.910.328-0/SSP-SP

REPRESENTANTES DO COMÉRCIO DA CIDADE:

Membro Titular: Adriano Benedeti

RG n° 22.034.403/SSP-SP

Membro Suplente: Adriana Benedeti

RG n° 23.605.548-8/SSP-SP

REPRESENTANTES DA INDÚSTRIA NO MUNICÍPÍO:

Membro Titular: Mauro Mimura

RG n° 13.326.620-5/SSP-SP

Membro Suplente: Hikaro Juliani Mimura

RG n° 48.177.177-3/SSP-SP

http://6ernardinodecampos.sp.gov
mailto:ga6inete@6ernardinodecampos.sp.gov

Município de (Bernardino de Campos
Praça Quintino (Bocaiuva, 31 Pone/Pajç: (14)3346-8000 OçPostat51

CLP 18960-000 (Bernardino de Campos Estado de São Pauto
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov. br emaiú ga6inete@òernardinodecampos.sp.gov.6r

CNPQ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO

AMBIENTE:

Membro Titular: Wanessa Aparecida Barbosa da Silva

RG n° 43.818.967-X/SSP-SP

Membro Suplente: Valdir Aparecido da Silva

RG n° 23.606.841/SSP-SP

REPRESENTANTES DO SETOR DE HOTELARIA:

Membro Titular: José Augusto da Fonte Sanches

RG n° 15.971.235/SSP-SP

Membro Suplente: Jaci Maria Chereti

RG n° 17.919.144-5/SSP-SP

REPRESENTANTES DA CÂMARA MUNICIPAL:

Membro Titular: Douglas Tavares

RG n° 48.273.811-X/SSP-SP

Membro Suplente: Jorge Jourbet Correa da Silva

RG n° 8.770.797/SSP-SP

REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO AMBIENTALISTA DEFENSORA DO BACIA DO

PARANAPANEMA - A.A.D.E.P:

Membro Titular: Antonio Ediberto Damiati

RG n° 14.065.246-2/SSP-SP

Membro Suplente: Denápole Augusto Felix

RG n° 46.305.029-0/SSP-SP

Pérola do Planalto

http://www.bernardinodecampos.sp.gov
http://sp.gov

Município de (Bernardino de Campos
Praça Quintino (Bocaiuva, 31 Tone/EOJÇ: (14) 3346-8000 (XPostat51

CEP 18960-000 (Bernardino de Campos Estado de São Pauto
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r emait ga6inete@6ernardinodecampos.sp.gov. 6r

CHP3: 44.563.591/0001-80 IE: Isento

Artigo 2 o - O mandato dos membros nomeados pelo artigo anterior será

de 02 (dois) anos, permitida a sua recondução por uma única vez, por igual período.

Artigo 3o - O mandato dos membros do Conselho será gratuito, sendo

as funções consideradas como prestação de serviços públicos relevantes ao município.

Artigo 4 o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de Campos, 19 de julho de 2017.

ODILON RODRipÕlsiMARTINS

Prefeito Municipal

Pérola do Planalto

Registrado e publicado nesta data

PAULA JULIANE SOMAN DA SILVA

Responsável pelo expediente da Secretaria

Página 3 de 3

http://6ernardinodecampos.sp.gov
mailto:ga6inete@6ernardinodecampos.sp.gov